ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ № 2 ОКТЯБРЬСКОГО  ОКРУГА  ГОРОДА  ЛИПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19  июля 2024 г.									№ 63/398
пл. Театральная, д. 1

[bookmark: _Hlk172291583]О формировании комиссии по списанию материальных ценностей, использованных в период подготовки и проведения выборов Губернатора Липецкой области

В соответствии с Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перевода денежных средств, выделенных из бюджета субъекта Российской Федерации – Липецкой области избирательной комиссии Липецкой области, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума, утвержденной постановлением избирательной  комиссии   Липецкой   области   от   22  декабря  2023  года  № 42/446 -7, для списания материальных ценностей,  использованных в период подготовки и проведения выборов Губернатора Липецкой области, территориальная избирательная комиссия № 2 Октябрьского округа города Липецка постановляет:
Сформировать комиссию по списанию материальных ценностей, использованных в период подготовки и проведения выборов Губернатора Липецкой области в следующем составе:

Председатель комиссии: заместитель председателя ТИК – Е.С.Кожевникова
Члены комиссии:			             секретарь ТИК – А.С. Какунина
                                                                                  член ТИК – Г.А. Водопьянова
                                                                         член ТИК – О.Н. Лосева

	Председатель территориальной
избирательной комиссии

А.Б. ДЕЕВ

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

А.С.КАКУНИНА